
PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-1 

 TAV 1 
 

 
  

28 



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-2 

TAV 1 
 

    
NR  ARTIKELCODE  OMSCHRIJVING DESCRIPTION 
1  RA052611130  AFSCHERMING CURTAIN  
2  RA052614011  DRAAGTAFEL  CARRIAGE UNIT  
3  RA052314020  ROLLER  ROLLER UNIT  
4  RA052319110  GLIJBLOK  SLIDING BLOCK  
5  RA052613160  WIEL D.125 X 40  WHEEL  
6  RA052319170  PEN  WHEEL PIN  
7  RA630014  GLIJLAGER  BUSH  
8  RA052611190  BEUGEL TBV LAADSNOER  SUPPORT  
9  RA052620020  PEN  PIN  
10  RA052611110  ONDERPLAAT AFSCHERMING METAL SHEET 
11  RA052613080  BOVENPLAAT AFSCHERMING  UPPER PLATE  
12  RA052620010  PEN PIN  
13  RA052314030  GLIJRING  SLIDING BLOCK  
14  RA052321130  BESCHERMKAP  GUARD  
15  RA052610020  HOOFDKOLOM  COLUMN ASS.BLY  
16  RA052613540  AFDEKKAP POMPUNIT  GUARD ASS.BLY  
17  RA052613600  AFDEKKAP ACCUPACK  GUARD ASS.BLY  
18  RA052615500  MONTAGEPLAAT PRINTPLAAT  PLATE  
19  RA052615540  ACCUHOUDER  SUPPORT  
20  RA052613630  SCHARNIER  HINGE  
21  RA515043  SCHARNIERHOUDER  SUPPORT  
22  RA052613680  SCHARNIERHOUDER  SUPPORT  
23  RA540017  ACCULADER 24V 12A  BATTERY CHARGER  
24  TAV. 6  BEDIENINGSKAST  CONTROL PANEL  
25  RA540016  ACCUPACK 12V 100Ah  CHARGER  
26  RA507132  ZEKERING 125A 80VDC FRTB  FUSE  
27 RA999802130 OPVULLING SPACER 
28 RA527059 EINDSCHAKELAAR END SWITCH 

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-3 

TAV 2 

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-4 

TAV 2 
 

    
NR  ARTKELCODE  OMSCHRIJVING DESCRIPTION 
1  RA052321050  BUS  BUSH  
2  RA052615590  KOPPELSTANG  LINK ROD  
3 RA052613070  MONTAGEPLAAT ONDER BRACKET  
4  RA052615470  MONTAGEPLAAT BOVEN  CONNECTION ASS.BLY  
5  RA705017  WIEL 200X50 WHEEL  
6  RA052006132  HEFPOMP COMPLEET  LIFT PUMP  

 



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-5 

TAV 3 

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL+AF 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-6 

TAV 3 
 

     
NR  ARTIKELCODE  OMSCHRIJVING  DESCRIPTION 
1  RA052660104  CILINDERBLOK  CYLINDER  
2  RA052660114  ZUIGER  PISTON  
3  RA322091  VENTIEL VALVE  
3  RA322092  SPOEL COIL  
4  RA052660360  SEEGERRING  J 18X1V  SEEGER RING  
5  RA950001520  VEER  SPRING  
6  RA052613041  HOUDER VERGRENDELING  BREAKER ARM SUP. ASS.BLY  
7  RA06001073  PLUG  PLUG  
8  RA243011  SEEGERRING 22 7435  SEEGER RING  
9  RA052613020  PEN  PIN  
10  RA052613012  VERGRENDELHAAK  BREAKER ARM  
11  RA052613110  BESCHERMPLAAT ENCODER  GUARD  
12  RA052615151  KROONWIEL ENCODER  PLATE 
13  RA052626010  KABEL D.1,6X49 CAPI+PE  CABLE 
14  RA052615171  PEN  PIN  
15  RA052615140  WIEL  PULLEY  
16  RA052613670  MONTAGEPLAAT ENCODER  PULLEY SUPPORT ASS.  
17  RA630063  GLIJBUS BK-1  BUSH  
18  RA236004  RING WASHER  
18  RA233908  SEEGERRING  SEEGER RING  
19  RA234222  PEN PIN  
20  RA518253  SENSOR PROXIMITY  

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL+AF 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-7 

TAV 4 

 
 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL+AF 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-8 

TAV 4 
 

 
NR  

 
ARTIKELCODE  

 
OMSCHRIJVING 

 
DESCRIPTION 

1  RA305024  KOPPELING 1/4X10 PM TN9  FITTING 

2  RA052660340  RETOURLEIDING DRAIN PIPE  

3  RA052613590  OPHANGBEUGEL  SUPPORT 

4  RA052660390  LEIDING  PIPE  

5  RA052660300  PERSLEIDING  DELIVERY PIPE  

6  RA309564  VENTIEL  VALVE  

7  RA052660350  PERSLEIDING  DELIVERY PIPE  

8  RA304036  KOPPELING. 1/4X10 TN9  FITTING  

9  RA052613120  BEVESTIGINGBEUGEL BRACKET 

10 RA052601020  HYDR. CILINDER D70  CYLINDER D70 

11 RAGU5000  REP.KIT CILINDER D70  GASKET KIT D70 

12  RA306021  T-STUK    FITTING - T  

13  RA305038  KNIEKOPPELING  FITTING - L  

14  RA304012  KOPPELING 1/4  FITTING  

15  RA306032  T-STUK  FITTING- T  

16  RA052660380  RETOURLEIDING  DRAIN PIPE 

17  RA052660370  HYDR.SLANG HOSE 

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH28040WL+AF 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-9 

TAV 5 

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-10 

TAV 5 
 

    
NR ARTIKELCODE  OMSCHRIJVING DESCRIPTION 

1  
RA206128  SCHROEF M6x30  SCREW 
RA052615510  BUS  BUSH  

2  RA19690  DISPLAY  DIsPLAY  
3  RA10690  KEYBOARD KEYBOARD  
4  RA999919390  WAARSCHUWINGSSTICKER  LABEL  
5  RA052615500  MONTAGEPLAAT  PLATE  
6  RA569046  ZOEMER  BUZZER  
7  RA517056AS1  DRUKKNOP ENKELE KOLOM  PUSH BUTTON  
8  RA517165AS DRUKKNOP HEFFEN/DALEN  PUSH BUTTON  
9  RA517171AS NOODSTOPKNOP EMERGENCY BUTTON  
10     
11  RA052665350  KABEL FCP2  FCP2 UNIT  
12  RA052613700  STICKER "P"  LABEL  
13  RA517169ASi  DRUKKNOP PARKEERSTAND  PUSH BUTTON ASS.BLY  
14  RA052665320  KABEL  CABLE  
15  RA052665300  KABEL K2  CABLE K2  
16  RA052665290  KABEL K1  CABLE K1  
17  RA052665260  KABEL EV1  CABLE EV1  

18  RA518282  HOOFDSCHAKELAAR 12A 2P  MAIN SWITCH 
RA518283  STICKER  STICKER 

19  RA052665270  KABEL EV2  CABLE EV2  
20     
21  RA412077  PAKKING 20X5  STICKER 
22  RA19500  HOOFD PRINTPLAAT  ELECTRONIC CARD  
23  RA052665250  DEKSEL BEDIENINGSKAST  COVER  

24  

RA220052  SCHROEF  SCREW  

 AFSTANDSBUS M3  SPACER  

 RING Ø3,2 ZN  WASHER  

 MOER M3 ZN  NUT  
25  RA569012  AFSTANDSHOUDER SPACER  
26  RA19663  ANTENNE AEREAL  
27  RA251107  SCHROEFDRAAD 9203A/M6/8Z  THREADED INSERT  
28  RA052665340  KABEL FCP1  FCP1 UNIT  

29  
RA052665310  KABEL FC1  CALBE FC1  
RA052665370  KABEL FC1  CABLE FC1  

30  RA599090  PAKKING STICKER  SUPPORT STICKER  
31  RA052665330  KABEL K1/K2  CABLE K1/K2 

32  
RA599428  WARTEL M12X1,5  CAbLE GRIPPER  
RA599431  MOER M12X1,5 RING NUT  

33  RA052665380  KABEL CB  CABLE  

34  
RA599431  MOER M12X1,5 RING NUT  
RA599434  PLUG M12X1,5  PLUG  

 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-11 

 
TAV 6 
 

 



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL+AF 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-12 

TAV 6 
 
NR ARTIKELCODE  OMSCHRIJVING  DESCRIPTION 

1  RA052670400  HYDR. BLOK KEL27; A1F  HYDR. BLOCK 

2  RA052670110  PLUG Ø8  PLUG EXPANDER Ø8  

3  RA052670120  O-RING NBR 70SH. 112.00X3.00  O-RING  

4  RA052670130  VENTIEL (MAX VMC1 360 BAR)  VALVE 

5  RA052670340  EENRICHTINGVENTIEL VU1  VALVE VU1  

6  RA052670410  DAALVENTIEL VE2-NC-DT-EM Ø12,7 DC LOWERING VALVE 

7  RA052670420  FLOW BEGRENZER 9 L/MIN  VALVE 

8  RA052670430  SPOEL 24Vdc-18W N-H13  COIL  

9  RA052670180  PLUG TC3 3/4-16UNF, H=19. M10  PLUG  

10  RA052670190  PLUG TM4 1/4" M6  PLUG  

11  RA052670200  SCHROEF PG-UNI5923 M6X6 Ø1,0  SCREW  

12  RA052670380  EENRICHTINGVENTIEL VU5  VALVE 

13  RA052670440  HYDR. POMP GR1 - 1,60CC - S - 302 SX  PUMP  

14  RA052670450  AANZUIGBUIS 3/8" L=340  FILTER 3/8" L=340  

15  RA052670240  AANZUIGFILTER 3/8"  FILTER 3/8"  

16  RA052670460  LEIDING M12X1 L=350  PIPE M12X1 L350  

17  RA052670260  OLIERESERVOIR Ø123, 11,0LT. B  PLASTIC TANK Ø123, 11,0LT. B  

18  RA052670390  VULDOP  PLUG  

19  RA052670270  BEVESTIGINGSRING H9 Ø110-130  CAMP H9 Ø110-130  

20  RA052670470  SPECIALE MOER M6  SPECIAL NUT M 6  

21  RA052670480  KOPPELING FC02 160-220  JOINT  

22  RA052670490  EL.MOTOR CC 24V-2200W (AMJ5239)  MOTOR CC 24V-2200W (AMJ5239)  

23  RA052670500  RELAIS 24V- 1 50A TR  VALVE 

24  RA052670270  BEVESTIGINGSRING H9 Ø110-130  CAMP H9 Ø110-130  

25  RA052670290  PLUG MET O-RING , 1/4"  PLUG 

26  RA052670330  PLASTIC PLUG 1/4"  PLASTIC PLUG 1 /4"  

 
 
  



PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 

ATRH30040WL 
(7500 kg / column) 
(7500 kg / Hebeböcke) 
(7500 kg / kolom) 

 

  UITGAVE 21-01-2016  

 

Autec Automotive Equipment 
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000 Fax: +31 348 475104 Internet: www.autec.nl  E-mail: info@autec.nl 
 

 

UNI/TE-ATRH28040WL+AF-13 

TAV 7 (AF-model: Adjustable Forks / Verstellbaren Gabeln / Verstelbare vorken)  

 
 
 

     
NR ARTIKELCODE  OMSCHRIJVING DESCRIPTION 
1  RA052614020  VORKENDRAGER COMPLEET  CARRIAGE UNIT  
2  RA052625120  LINKER VORK  LEFT FORK 
3  RA052625110  RECHTER VORK  RIGHT FORK 
4  RA052625210  PEN PIN 
5  RA052625280  SCHROEF SCREW 
6  RA299024  E-CLIP WASTE PLATE 
7  RA052625270  HENDEL  “C” METAL SHEET  
8  RA052625260  STICKER VORKPOSITIE  FORK POSITION LABEL  

 




